

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kino Sokolský dům, Vyškov
Objekt:
SO 01 - Rekonstrukce zastřešení

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	30.09.2024
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	27675912
VESTAV group s.r.o.	DIČ:	CZ27675912
Projektant:	IČ:	
DEKPROJEKT s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		4 329 394,88	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 329 394,88	21,00%	909 172,92
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		5 238 567,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kino Sokolský dům, Vyškov

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce zastřešení

Místo:

Datum:

30.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 329 394,88

HSV - Práce a dodávky HSV	518 777,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 919,21
4 - Vodorovné konstrukce	11 217,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 390,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	210 857,47
997 - Přesun sutě	223 336,42
998 - Přesun hmot	3 055,95
PSV - Práce a dodávky PSV	3 147 617,07
712 - Povlakové krytiny	908 971,66
713 - Izolace tepelné	828 681,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	49 516,49
751 - Vzduchotechnika	65 400,00
762 - Konstrukce tesařské	455 185,19
764 - Konstrukce klempířské	381 356,29
766 - Konstrukce truhlářské	20 527,37
767 - Konstrukce zámečnické	368 920,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	63 599,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 458,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	143 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	519 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	91 900,00
VRN4 - Inženýrská činnost	107 400,00
VRN6 - Územní vlivy	260 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	45 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kino Sokolský dům, Vyškov
Objekt: SO 01 - Rekonstrukce zastřešení
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VESTAV group s.r.o.

Datum: 30.09.2024
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 329 394,88

D HSV Práce a dodávky HSV 518 777,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 919,21

1	K	310271035	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárníc přes P2 do P4	m2	1,222	1 856,00	2 268,03	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271035					
		VV	"27"					
		VV	0,94*1,3		1,222			
		VV	Součet		1,222			
2	K	311272125	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	4,300	1 623,00	6 978,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311272125					
		VV	A*0,5		4,300			
3	K	316381116	Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 80 do 100 mm	m2	0,918	1 562,00	1 433,92	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/316381116					
		VV	"3"					
		VV	0,6*0,6		0,360			
		VV	"4"					
		VV	(0,62*0,9)		0,558			
		VV	Součet		0,918			
4	K	319234113	Zdivo šachtic z cihel pálených na maltu cementovou plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15	m3	0,216	7 560,00	1 632,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319234113					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	"3"					
		VV	0,15*(0,6*0,6*4)		0,216			
		VV	Součet		0,216			
5	K	330321510	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25	m3	0,125	7 560,00	945,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/330321510					
		VV	Detail A					
		VV	4*(0,5*0,25*0,25)		0,125			
		VV	Součet		0,125			
6	K	331351111	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu do 0,04 m2 zřízení	m2	2,000	1 750,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331351111					
		VV	Detail A					
		VV	4*(0,5*4*0,25)		2,000			
		VV	Součet		2,000			
7	K	331351112	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu do 0,04 m2 odstranění	m2	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331351112					
		VV	Detail A					
		VV	4*(0,5*4*0,25)		2,000			
		VV	Součet		2,000			
8	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,009	68 200,00	613,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331361821					
		VV	4*0,5*(4*0,00089+4*(0,23*4)*0,00022)		0,009			
9	K	R38938101	Dobetonování drobných konstrukcí	m3	0,065	15 640,00	1 016,60	R - položka
		VV	A*(0,06*0,115)		0,059			
		VV	F*0,08*0,08		0,006			
		VV	Součet		0,065			
		D 4	Vodorovné konstrukce				11 217,80	
10	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,538	5 100,00	2 743,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321414					
		VV	A*0,25*0,25		0,538			
11	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	6,880	620,00	4 265,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115					
		VV	A*2*0,4		6,880			
12	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	6,880	235,00	1 616,80	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116 A*2*0,4		6,880			
13	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,038	68 200,00	2 591,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417361821 A*(4*0,00089+4*(0,23*4)*0,00022)		0,038			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				51 390,96	
14	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	3,750	360,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001 "27" 1,5*2,5		3,750			
15	K	612315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315225 "27" 1		1,000			
16	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	5,000	698,00	3 490,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325223 Dle projektové dokumentace a technické zprávy detail F 3 "25" 2 Součet		3,000 2,000 5,000			
17	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	6,192	42,00	260,06	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121 A*0,72		6,192			
18	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	17,677	360,00	6 363,72	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001 A*0,72 F*0,15 komín (0,62*2+0,9*2)*2,5 "27" 1,5*2,5 Součet		6,192 0,135 7,600 3,750 17,677			
19	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	9,942	387,00	3 847,55	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622321141 A*0,72 "27" 1,5*2,5 Součet		6,192 3,750 9,942			
20	K	622326359	Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	11,600	1 652,00	19 163,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622326359 "4" (0,62*2+2*0,9)*2,5 "31" 2*2 Součet		7,600 4,000 11,600			
21	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/644941112 "3" 1 Součet		1,000 1,000			
22	M	R5341425	mřížka větrací FeZn 300x200mm	kus	1,000	632,00	632,00	R - položka
23	K	R63245014	Vyrovňovací a spádový cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí rychletuhnoucí vyztužený vlákny provedený v pásu	m2	20,965	645,00	13 522,43	R - položka
			VV VV VV A*0,89 H*0,62 Součet		7,654 13,311 20,965			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				210 857,47	
24	K	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	402,744	95,00	38 260,68	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111112 L		402,744			
25	K	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	37 455,192	2,00	74 910,38	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111212 L*LM*31		37 455,192			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111312 LM		3,000			
27	K	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	402,744	63,00	25 372,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111812 L		402,744			
28	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	402,744	10,00	4 027,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111 L		402,744			
29	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	37 455,192	0,20	7 491,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211 L*LM*31		37 455,192			
30	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	402,744	6,00	2 416,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811 L		402,744			
31	K	949111112	Lešení lehké kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž	sada	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111112 "3" 1		1,000			
32	K	949111212	Lešení lehké kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	14,000	350,00	4 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111212 "3" 1*14		14,000			
33	K	949111812	Lešení lehké kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111812 "3" 1		1,000			
34	K	953961213	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	16,000	165,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961213 Detail A 4*4 Součet		16,000 16,000			
35	K	962032230	Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,216	1 560,00	336,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230 Dle projektové dokumentace a technické zprávy "3" 0,15*(0,6*0,6*4) Součet		0,216 0,216			
36	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,350	620,00	837,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031132 Dle projektové dokumentace a technické zprávy detail F 0,3*(1,8*2+0,9) Součet		1,350 1,350			
37	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,222	452,00	552,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062455 Dle projektové dokumentace a technické zprávy "27" 0,94*1,3 Součet		1,222 1,222			
38	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,845	452,00	833,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455 Dle projektové dokumentace a technické zprávy viz detail F 0,9*2,05		1,845			
39	K	971033471	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033471 I "25" 2 Součet		1,000 2,000 3,000			
40	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	402,744	25,00	10 068,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		L		402,744				
41	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	805,488	20,00	16 109,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119						
VV		L*2		805,488				
D		997	Přesun sutě				223 336,42	
42	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	34,168	100,00	3 416,80	R - položka
43	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	649,192	45,00	29 213,64	R - položka
VV		34,168*19 'Přepočtené koeficientem množství		649,192				
44	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	34,168	1 640,00	56 035,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013153						
45	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,861	3 260,00	19 106,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						
46	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	9,585	3 260,00	31 247,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811						
47	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	18,737	4 500,00	84 316,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814						
D		998	Přesun hmot				3 055,95	
48	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,791	450,00	3 055,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 147 617,07	
D		712	Povlakové krytiny				908 971,66	
49	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	449,917	24,00	10 798,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712331801						
VV		S02+S03+S04		449,917				
50	K	712311111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou	m2	13,741	21,00	288,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311111						
VV		H*0,64		13,741				
51	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	61,461	58,00	3 564,74	CS ÚRS 2024 02
VV		153,652*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		61,461				
52	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	491,114	21,00	10 313,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712331101						
VV		S01n+S02n+S03n+S04n		491,114				
53	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	572,393	67,00	38 350,33	CS ÚRS 2024 02
VV		491,114*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		572,393				
54	K	712333003	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených asfaltových pásů včetně položení asfaltového pásu a natavení v přesahu, kotvené do trápézového plechu nebo dřeva přes tepelnou izolaci tl. do 60 mm v počtu kotev přes 5 do 6 kusů/m2	m2	491,114	172,00	84 471,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712333003						
VV		S01n+S02n+S03n+S04n		491,114				
55	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	572,393	225,00	128 788,43	CS ÚRS 2024 02
VV		491,114*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		572,393				
56	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	15,029	172,00	2 584,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559						
VV		H*0,7		15,029				
57	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	182,429	225,00	41 046,53	CS ÚRS 2024 02
VV		156,524*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		182,429				
58	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	6,000	532,00	3 192,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341715						
VV		E		6,000				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M		62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	9,000	225,00	2 025,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			6*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		9,000			
60	K		712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	26,000	510,00	13 260,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363115					
61	M		28342010	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35	kus	20,000	136,00	2 720,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			Záchytný systém					
	VV			G		18,000			
	VV			"24"					
	VV			2		2,000			
	VV			Součet		20,000			
62	M		28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	6,000	385,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			E		6,000			
63	K		712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	65,000	78,00	5 070,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363122					
64	M		28322070	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé	kus	36,000	112,00	4 032,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy viz D.1.1.02 a výkres příslušného detailu					
	VV			7+8+13+8		36,000			
	VV			Součet		36,000			
65	M		28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá	kus	29,000	112,00	3 248,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy viz D.1.1.02 a výkres příslušného detailu					
	VV			3+4+18+4		29,000			
	VV			Součet		29,000			
66	K		712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta řs 100 mm	m	242,000	179,00	43 318,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352					
	VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy viz.výpis klempířských výrobků					
	VV			K3					
	VV			241		241,000			
	VV			K21					
	VV			1		1,000			
	VV			Součet		242,000			
67	K		712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta řs 100 mm	m	36,600	243,00	8 893,80	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353					
	VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy viz.výpis klempířských výrobků					
	VV			K16					
	VV			36,6		36,600			
68	K		712363354	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC stěnová lišta vyhnutá řs 71 mm	m	194,100	179,00	34 743,90	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363354					
	VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy viz.výpis klempířských výrobků					
	VV			K4					
	VV			194,1		194,100			
69	K		712963705	Provedení povlakové krytiny střech fóliemi - ostatní práce překrytí spár fólií PVC přilepenou nebo přivařenou k podkladu řs 500 nebo 600 mm	m	9,905	386,00	3 823,33	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712963705					
	VV			"17"					
	VV			9,905		9,905			
70	K		R71236364	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC lišta L profil řs 180 mm	m	63,500	315,00	20 002,50	R - položka
	VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy viz.výpis klempířských výrobků					
	VV			K9					
	VV			41		41,000			
	VV			K17					
	VV			22,5		22,500			
	VV			Součet		63,500			
71	K		712363511	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	219,530	175,00	38 417,75	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363511					
	VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy viz D.1.1.04 - kotevní plán					
	VV			H 4 ks/m2					
	VV			S01n		41,197			
	VV			G1,G2 5 ks/m2					
	VV			-(0,82*(4,08+3,92+1,95+4,06)-0,54*0,49)		-11,224			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		F 7 ks/m2					
	VV		-(0,81*(2,05+1,21+2,11*2+1,4))+0,82*(2,05*2+2,52)-0,41*0,54)		-12,400			
	VV		H 5 ks/m2					
	VV		S02n		139,318			
	VV		G1,G2 8 ks/m2					
	VV		-(2*(2,01*10,06)-2*(0,82*0,83))		-39,080			
	VV		F 9 ks/m2					
	VV		-2,01*(5,04*2*2)		-40,522			
	VV		H 4 ks/m2					
	VV		S03n		77,433			
	VV		G1,G2 6 ks/m2					
	VV		-(0,5*(2*12,85)+12,85*1,34+0,33*2)		-30,729			
	VV		F 8 ks/m2					
	VV		-1,61*(2*(3,32+1,18))		-14,490			
	VV		H 5 ks/m2					
	VV		S04n		233,166			
	VV		G1,G2 7 ks/m2					
	VV		-(0,95*(4,74+2,87)+(16,56*2,07-0,14*0,95-2*0,82*0,83)+(2,07*18,37+2,6*0,33))		-78,898			
	VV		F 9 ks/m2					
	VV		-(0,95*2,38+0,42*2,07)+(2,07*2,65+2,62*2,59-0,95*0,2)+(2,215*5,19+0,95*0,165)+(8,11*2,07+0,31*0,95*2))		-44,241			
	VV		Součet		219,530			
72	K	712363512	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	159,931	245,00	39 183,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363512					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz D.1.1.04 - kotevní plán					
	VV		G1,G2 5 ks/m2					
	VV		0,82*(4,08+3,92+1,95+4,06)-0,54*0,49		11,224			
	VV		G1,G2 8 ks/m2					
	VV		2*(2,01*10,06)-2*(0,82*0,83)		39,080			
	VV		G1,G2 6 ks/m2					
	VV		0,5*(2*12,85)+12,85*1,34+0,33*2		30,729			
	VV		G1,G2 7 ks/m2					
	VV		0,95*(4,74+2,87)+(16,56*2,07-0,14*0,95-2*0,82*0,83)+(2,07*18,37+2,6*0,33)		78,898			
	VV		Součet		159,931			
73	K	712363513	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole	m2	111,653	284,00	31 709,45	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363513					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz D.1.1.04 - kotevní plán					
	VV		F 7 ks/m2					
	VV		0,81*(2,05+1,21+2,11*2+1,4))+0,82*(2,05*2+2,52)-0,41*0,54		12,400			
	VV		F 9 ks/m2					
	VV		2,01*(5,04*2*2)		40,522			
	VV		F 8 ks/m2					
	VV		1,61*(2*(3,32+1,18))		14,490			
	VV		F 9 ks/m2					
	VV		(0,95*2,38+0,42*2,07)+(2,07*2,65+2,62*2,59-0,95*0,2)+(2,215*5,19+0,95*0,165)+(8,11*2,07+0,31*0,95*2))		44,241			
	VV		Součet		111,653			
74	K	712391587	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce přibití pásů AIP, NAIP nebo folie hřebíky (drátěnkami)	m2	491,114	64,00	31 431,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391587					
	VV		S01n+S02n+S03n+S04n		491,114			
75	M	31411510	hřebík do krytiny s velkou hlavou 2x20mm	kg	19,645	156,00	3 064,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		491,114*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		19,645			
76	K	712811111	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem suspensí asfaltovou	m2	139,911	16,00	2 238,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712811111					
	VV		A*(0,25+0,08+0,5)		7,138			
	VV		B*(0,57)		98,325			
	VV		D*0,2		1,976			
	VV		F*(0,465+0,08)		0,491			
	VV		CH*0,35		0,749			
	VV		I1*(0,36+0,7)		12,508			
	VV		I2*(0,36+0,7)		18,508			
	VV		"3"					
	VV		0,15*(0,6*0,6*4)		0,216			
	VV		Součet		139,911			
77	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	141,495	189,00	26 742,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712841559					
	VV		A*(0,25+0,08+0,5)		7,138			
	VV		B*(0,57)		98,325			
	VV		D*0,2		1,976			
	VV		F*(0,465+0,08)		0,491			
	VV		CH*0,35		0,749			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		I1*(0,36+0,7)		12,508			
	VV		I2*(0,36+0,7)		18,508			
	VV		"3"					
	VV		(0,6*0,6*5)		1,800			
	VV		Součet		141,495			
78	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytlažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	127,065	264,00	33 545,16	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861705					
	VV		A*(0,44+0,36)		6,880			
	VV		B*(0,4+0,1)		86,250			
	VV		C*(0,25+0,15)		1,920			
	VV		D*(0,15+0,15)		2,964			
	VV		F*(0,08+0,36)		0,396			
	VV		CH*(0,15+0,15)		0,642			
	VV		I1*(0,4+0,55)		11,210			
	VV		I2*(0,4+0,55)		16,587			
	VV		"3"					
	VV		0,15*(0,6*0,6*4)		0,216			
	VV		Součet		127,065			
79	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	720,488	287,00	206 780,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		618,179*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		720,488			
80	K	712998004	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chříče z PVC na dešťovou vodu DN 110	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712998004					
	VV		I		1,000			
81	M	R8342470	pojistný přepad 50x100 mm s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	R - položka
82	K	R71279153	Montáž prostupové tvarovky - ostatní typ	kus	1,000	300,00	300,00	R - položka
	VV		J		1,000			
83	M	R8342047	prostup pro kabely s integrovaným límcem o průměru 150 mm k hydroizolaci z PVC	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	R - položka
84	M	R2851033	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 150	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	R - položka
	VV		J		1,000			
85	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,238	3 420,00	21 333,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712102					
	D	713	Izolace tepelné				828 681,95	
86	K	713110812	Odstanění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů nasáklých vodou, tloušťka izolace do 100 mm	m2	491,733	85,00	41 797,31	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713110812					
	VV		S01+S02+S03+S04		491,733			
87	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	107,649	298,00	32 079,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241					
88	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	113,031	245,00	27 692,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		A*0,69		5,934			
	VV		B*0,47		81,075			
	VV		F*0,175		0,158			
	VV		I1*0,7		8,260			
	VV		I2*0,7		12,222			
	VV		Součet		107,649			
	VV		107,649*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		113,031			
89	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	0,279	37,00	10,32	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141151					
	VV		F*0,31		0,279			
	VV		Součet		0,279			
90	M	28376511	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 60mm	m2	0,293	420,00	123,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,279*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,293			
91	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	493,836	105,00	51 852,78	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152					
92	M	28376514	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 80mm	m2	1 031,339	478,00	492 980,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		S01n+S02n+S03n+S04n		491,114			
	VV		491,114*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 031,339			
93	M	63153706	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 100mm	m2	5,716	235,00	1 343,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		Detail C					
	VV		0,82*0,83*4		2,722			
	VV		Součet		2,722			
	VV		2,722*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,716			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	713141242	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	493,836	105,00	51 852,78	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141242					
	VV		S01n+S02n+S03n+S04n		491,114			
	VV		Detail C					
	VV		0,82*0,83*4		2,722			
	VV		Součet		493,836			
95	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	491,114	105,00	51 566,97	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141311					
	VV		S01n		41,197			
	VV		S02n		139,318			
	VV		S03n		77,433			
	VV		S04n		233,166			
	VV		Součet		491,114			
96	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	14,112	3 320,00	46 851,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		"A"					
	VV		1,75		1,750			
	VV		"B"					
	VV		8,37		8,370			
	VV		"C"					
	VV		0,66		0,660			
	VV		"D"					
	VV		2,16+0,5		2,660			
	VV		Součet		13,440			
	VV		13,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,112			
97	K	713141358	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	37,860	167,00	6 322,62	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141358					
	VV		A		8,600			
	VV		I1		11,800			
	VV		I2		17,460			
	VV		Součet		37,860			
98	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	1,621	3 320,00	5 381,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		A*(0,36*0,1)		0,310			
	VV		I1*(0,33*0,08)		0,312			
	VV		I2*(0,33*0,16)		0,922			
	VV		Součet		1,544			
	VV		1,544*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,621			
99	K	R713461121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů	m	3,000	392,00	1 176,00	R - položka
	VV		"25"					
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
100	M	R0017019VP	izolace pro kruhové potrubí DN125	m	3,060	1 120,00	3 427,20	R - položka
	VV		3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,060			
101	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	3,897	3 650,00	14 224,05	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713102					
		D 721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				49 516,49	
102	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173315					
	VV		"6"					
	VV		1		1,000			
103	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	3,500	697,00	2 439,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173316					
	VV		"25"					
	VV		2*1,75		3,500			
	VV		Součet		3,500			
104	K	721173746	Potrubí z trub polyetylenových svařované větrací DN 100	m	1,000	589,00	589,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173746					
	VV		"2"					
	VV		1		1,000			
105	K	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	6,000	216,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721210822					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		"5"					
	VV		2		2,000			
	VV		"6"					
	VV		1		1,000			
	VV		"25"					
	VV		2		2,000			
	VV		"14"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
106	K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	kus	6,000	1 152,00	6 912,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721239114					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		"5"					
	VV		2		2,000			
	VV		"6"					
	VV		1		1,000			
	VV		"25"					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"14"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
107	M	56231126	vtok střešní svislý sanační s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci plochých střech se zachytným košem DN 75/90/104/110/125/160	kus	4,000	2 230,00	8 920,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		"5"					
	VV		2		2,000			
	VV		"6"					
	VV		1		1,000			
	VV		"14"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
108	M	56231104	vtok střešní svislý s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci plochých střech DN 75, DN 110, DN 125, DN 160	kus	2,000	2 360,00	4 720,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		"25"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
109	M	28656004	nástavec střešní vpusti s integrovanou PVC manžetou pro výšku TI do 300mm	kus	6,000	2 320,00	13 920,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		"5"					
	VV		2		2,000			
	VV		"6"					
	VV		1		1,000			
	VV		"25"					
	VV		2		2,000			
	VV		"14"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
110	K	721279151	Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 50	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721279151					
	VV		K		1,000			
111	M	56231220	souprava ventilační střešní PP DN 50 s manžetou PVC-P	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 02
112	M	62851030	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 50	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		K		1,000			
113	K	721279153	Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721279153					
	VV		"2"					
	VV		1		1,000			
114	M	56231222	souprava ventilační střešní PP DN 110 s manžetou PVC-P	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 02
115	M	62851032	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"2"					
	VV		1		1,000			
116	K	721910942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	10,000	234,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721910942					
	VV		10		10,000			
117	K	R721901212	Monitoring kamerou na stávající kanalizaci	m	50,000	52,00	2 600,00	R - položka
	VV		kamerové zkoušky stávajících svodných potrubí - předpokládaný rozsah					
	VV		50		50,000			
118	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	3 214,00	89,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721102					
D		751	Vzduchotechnika				65 400,00	
119	K	R75171112	Demontáž a zpětná montáž klimatizační jednotky venkovní	kus	2,000	5 600,00	11 200,00	R - položka
		Poznámka k položce:						
		opětovná montáž klimatizační jednotky včetně doplnění chladiva a elektromontážních prací						
		včetně podkladních konstrukcí						
		včetně přířezů hydroizolace a geotextilie						
		P						
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		"18"					
	VV		1		1,000			
	VV		"26"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
120	K	R75171119	Repase povrchových úprav klimatizační jednotky venkovní	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	R - položka
		Poznámka k položce:						
		obnova povrchové úpravy včetně odstranění stávajícího nátěru a odrezivění						
		oprava omítek v potřebném rozsahu						
		Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
	VV		"16"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
121	K	R75171125	Dodávka a osazení potrubí včetně demontáže a zpětné montáže krycí protidešťové clanky a havarijního servopohonu	kus	4,000	12 300,00	49 200,00	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> včetně demontáže a montáže havarijního servopohonu včetně dodání a osazení potrubí včetně demontáže a montáže krycí protidešťové klapky včetně elektromontážních prací včetně podkladních konstrukcí včetně přířezů hydroizolace a geotextilie Kompletní realizace bodu 11 dle projektové dokumentace viz. D.1.1.02 a technické zprávy Dle projektové dokumentace a technické zprávy "11" 4 4,000 Součet 4,000								
D		762	Konstrukce tesařské				455 185,19	
122	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	24,526	500,00	12 263,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083111 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV uvažováno s výměnou 30 % stávajících nosných prvků střechy. VV předpoklad - výkres krovu není k dispozici VV (6,15*22)*(0,12*0,18) 2,922 VV (5,16*6+3,1*9)*(0,12*0,18) 1,271 VV (7,16*7+7,07*7)*(0,12*0,18) 2,152 VV (7,67*24+8,11*11)*(0,12*0,18) 5,903 VV 0,025*(S01n+S02n+S03n+S04n) 12,278 VV Součet 24,526							
123	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevnic želez příložek, patek, táhel	kus	16,000	68,00	1 088,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762085103 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV detail C VV 2*2*4 16,000 VV Součet 16,000							
124	M	54825514	kování tesařské úhelník 90° typ4 prolis 90x105x105x2,5mm	kus	16,000	35,00	560,00	CS ÚRS 2024 02
125	K	762331922	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	170,118	120,00	20 414,16	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331922 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV uvažováno s výměnou 30 % stávajících nosných prvků střechy. VV předpoklad - výkres krovu není k dispozici VV 6,15*22 135,300 VV 5,16*6+3,1*9 58,860 VV 7,16*7+7,07*7 99,610 VV 7,67*24+8,11*11 273,290 VV Součet 567,060 VV 567,06*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 170,118							
126	K	762332921	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2	m	3,680	265,00	975,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332921 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV detail C VV 2*2*0,92 3,680 VV Součet 3,680							
127	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	170,118	285,00	48 483,63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332922 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV uvažováno s výměnou 30 % stávajících nosných prvků střechy. VV předpoklad - výkres krovu není k dispozici VV 6,15*22 135,300 VV 5,16*6+3,1*9 58,860 VV 7,16*7+7,07*7 99,610 VV 7,67*24+8,11*11 273,290 VV Součet 567,060 VV 567,06*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 170,118							
128	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z palubek	m2	491,114	215,00	105 589,51	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341260 VV S01n+S02n+S03n+S04n 491,114							
129	M	61189995	palubky podlahové smrk tl 24mm A/B	m2	540,225	240,00	129 654,00	CS ÚRS 2024 02
	VV 491,114*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 540,225							
130	K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	491,733	78,00	38 355,17	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341811 VV S01+S02+S03+S04 491,733							
131	K	762343962	Zabednění otvorů ve střeše deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, cementovými, dřevoštěpkovými apod), otvoru plochy jednotlivé přes 1 do 4 m2	m2	7,611	456,00	3 470,62	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762343962 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV mezistřešní žlab"5" VV 0,3*20,3 6,090 VV mezistřešní žlab"14" VV 0,3*5,07 1,521							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		7,611				
132	M	60726278	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm	m2	8,220	365,00	3 000,30	CS ÚRS 2024 02
VV		7,611*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		8,220				
133	K	762344811	Demontáž bednění a laťování bednění střešních žlabů, včetně spádové konstrukce z prken	m2	7,611	68,00	517,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762344811						
VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV		mezistřešní žlab"5"						
VV		0,3*20,3		6,090				
VV		mezistřešní žlab"14"						
VV		0,3*5,07		1,521				
VV		Součet		7,611				
134	K	762361331	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm	m2	0,351	2 000,00	702,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361331						
VV		F*0,39		0,351				
135	K	762361332	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm	m2	22,218	2 000,00	44 436,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361332						
VV		A*0,36		3,096				
VV		I1*0,36		4,248				
VV		I2*0,36		6,286				
VV		H*0,4		8,588				
VV		Součet		22,218				
136	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	24,998	800,00	19 998,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000						
VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV		uvažováno s výměnou 30 % stávajících nosných prvků						
VV		střechy,						
VV		předpoklad - výkres krovu není k dispozici						
VV		(6,15*22)*(0,12*0,18)		2,922				
VV		(5,16*6+3,1*9)*(0,12*0,18)		1,271				
VV		(7,16*7+7,07*7)*(0,12*0,18)		2,152				
VV		(7,67*24+8,11*11)*(0,12*0,18)		5,903				
VV		0,025*(S01n+S02n+S03n+S04n)		12,278				
VV		F*0,39*0,018		0,006				
VV		A*0,36*0,021		0,065				
VV		I1*0,36*0,021		0,089				
VV		I2*0,36*0,021		0,132				
VV		H*0,4*0,021		0,180				
VV		Součet		24,998				
137	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,885	2 890,00	25 677,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762102						
D 764		Konstrukce klempířské					381 356,29	
138	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	491,733	230,00	113 098,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001821						
VV		S01+S02+S03+S04		491,733				
139	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	22,650	85,00	1 925,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001891						
VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV		úžlabí						
VV		21,45+1,2		22,650				
VV		Součet		22,650				
140	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002821						
VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV		výlez včetně manžety						
VV		1		1,000				
VV		Součet		1,000				
141	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	37,860	65,00	2 460,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002841						
VV		A		8,600				
VV		I1		11,800				
VV		I2		17,460				
VV		Součet		37,860				
142	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	0,900	65,00	58,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851						
VV		F		0,900				
143	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	8,600	65,00	559,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002861						
VV		A		8,600				
144	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	184,520	65,00	11 993,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002871						
VV		B		172,500				
VV		D		9,880				
VV		CH		2,140				
VV		Součet		184,520				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	8,000	269,00	2 152,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764003801					
	VV		E		6,000			
	VV		J		1,000			
	VV		K		1,000			
	VV		Součet		8,000			
146	K	764004811	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nadřímsového do suti	m	8,600	265,00	2 279,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004811					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		"25"					
	VV		A		8,600			
147	K	764004831	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatikového do suti	m	25,370	430,00	10 909,10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004831					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		mezistřešní žlab"5"					
	VV		20,3		20,300			
	VV		mezistřešní žlab"14"					
	VV		5,07		5,070			
	VV		Součet		25,370			
148	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861					
	VV		"25"					
	VV		2*10		20,000			
	VV		Součet		20,000			
149	K	764538423	Švod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764538423					
	VV		"8"					
	VV		1		1,000			
150	K	R76411424	Podkladní plech z PZ plechu tl 2,0 mm rš 180 mm	m	31,200	210,00	6 552,00	R - položka
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis klempířských výrobků					
	VV		K19					
	VV		31,2		31,200			
	VV		Součet		31,200			
151	K	R76411442	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm rš 225 mm	m	188,500	100,00	18 850,00	R - položka
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis klempířských výrobků					
	VV		K14					
	VV		188,5		188,500			
	VV		Součet		188,500			
152	K	R76411443	Podkladní plech z PZ plechu tl 1,0 mm rš 250 mm	m	188,500	1,00	188,50	R - položka
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis klempířských výrobků					
	VV		K14					
	VV		188,5		188,500			
	VV		Součet		188,500			
153	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	22,500	432,00	9 720,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212634					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis klempířských výrobků					
	VV		K18					
	VV		22,5		22,500			
	VV		Součet		22,500			
154	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	40,900	562,00	22 985,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212635					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis klempířských výrobků					
	VV		K8					
	VV		30,1		30,100			
	VV		K20					
	VV		10,8		10,800			
	VV		Součet		40,900			
155	K	764218611	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 mm	m2	64,400	923,00	59 441,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764218611					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis klempířských výrobků					
	VV		K10					
	VV		58,6		58,600			
	VV		K15					
	VV		5,8		5,800			
	VV		Součet		64,400			
156	K	R76414611	Plechový kryt odvětrání z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně lišt	kus	4,000	650,00	2 600,00	R - položka
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis klempířských výrobků					
	VV		K1					
	VV		2		2,000			
	VV		K2					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	R76418611	Ochranný plechový kryt 200 x 100 mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou	kus	1,000	650,00	650,00	R - položka
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis klempířských výrobků					
	VV		K12					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
158	K	R764311603	Krycí lišta z Pz s povrchovou úpravou rš 170 mm	m	202,700	376,00	76 215,20	R - položka
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis klempířských výrobků					
	VV		K5					
	VV		189,5		189,500			
	VV		K6					
	VV		2,7		2,700			
	VV		K11					
	VV		2		2,000			
	VV		K13					
	VV		8,5		8,500			
	VV		Součet		202,700			
159	K	R76451862	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 150 mm	m	20,000	1 320,00	26 400,00	R - položka
	VV		"25"					
	VV		2*10		20,000			
	VV		Součet		20,000			
160	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,121	3 450,00	7 317,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764102								
D 766		Konstrukce truhlářské					20 527,37	
161	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz detail F					
	VV		1		1,000			
162	M	R1140500	dveře jednokřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2	m2	1,620	9 850,00	15 957,00	R - položka
	P		Poznámka k položce:					
	VV		včetně podkladního PIR profilu 70x250x900 mm					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz detail F					
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,62 *Přepočtené koeficientem množství		1,620			
163	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	0,900	162,00	145,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		F		0,900			
164	M	60794100	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm	m	0,945	467,00	441,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,9*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,945			
165	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,000	89,00	178,00	CS ÚRS 2024 02
166	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,045	3 450,00	155,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766102								
D 767		Konstrukce zámečnické					368 920,30	
167	K	767163122	Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	4,440	950,00	4 218,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis zámečnických výrobků					
	VV		Z1					
	VV		1,11*2		2,220			
	VV		Z2					
	VV		1,11*2		2,220			
	VV		Součet		4,440			
168	M	R5342284	zábradlí s horním kotvením - součást konstrukce žebříku	m	4,440	12 300,00	54 612,00	R - položka
	P		Poznámka k položce:					
	VV		včetně povrchové úpravy dle projektové dokumentace					
	VV		včetně dílenské dokumentace a návrhu a způsobu kotvení					
169	K	767316310	Montáž světlíků bodových do 1 m2	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
170	M	R1900110243	výlez plochý neprůhledný, manžeta 45 cm, 60×60 cm	kus	2,000	24 600,00	49 200,00	R - položka
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Výlez opatřen neprůhledným nepožárním plochým zasklením. Výlez osazen na PVC manžetě z bílého vícekomorového PVC profilu s PUR jádrem ve variantě kolmá. Světlý rozměr 600x600 mm, součinitel prostupu tepla celého výlezu včetně manžety Uw = 1,2 W/m2.K. Manžeta kolmá výšky 450 mm.					
	VV		Podstava výlezu kotvena do prkenného bednění. Výlez bude manuálně ovládaný s ocelovou západkou a řetízkem.					
171	K	767831021	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých, ukotvených do zdiva	m	4,600	520,00	2 392,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767831021								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"21"					
	VV		2,3		2,300			
	VV		"37"					
	VV		2,3		2,300			
	VV		Součet		4,600			
172	M	44983020	žebřík výstupový jednoduchý přímý z eloxovaného hliníku dl 2m	kus	2,300	3 890,00	8 947,00	CS ÚRS 2024 02
173	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	5,170	2 100,00	10 857,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832102					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		viz.výpis zámečnických výrobků					
	VV		Z1					
	VV		2,89		2,890			
	VV		Z2					
	VV		2,28		2,280			
	VV		Součet		5,170			
174	M	R4983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn + nátěr	m	5,170	8 960,00	46 323,20	R - položka
	P		Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy dle projektové dokumentace včetně dílenské dokumentace a návrhu a způsobu kotvení					
175	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	50,000	156,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995112					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		překotvení konstrukcí pro osazení vzt - předpoklad					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
	VV		pozn. včetně spojovacího a kotvicího materiálu					
176	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	25,000	53,00	1 325,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996701					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		"30"					
	VV		15		15,000			
	VV		"9"					
	VV		2*5		10,000			
	VV		Součet		25,000			
177	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	53,00	2 650,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996801					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		překotvení konstrukcí pro osazení vzt - předpoklad					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
178	K	R7672599	Zavětrování komínového tělesa	kus	3,000	6 300,00	18 900,00	R - položka
			Poznámka k položce: Položka obsahuje: - dodání materiálů včetně nákladů na dopravu - montáž - tahové zkoušky					
	P							
	VV		"13"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
179	K	R7672719	Repase žebříku	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	R - položka
			Poznámka k položce: Položka obsahuje: - dodání materiálů včetně nákladů na dopravu - montáž - tahové zkoušky - dílenskou dokumentaci - spojovací a kotvicí materiál					
	P							
	VV		"12"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
180	K	R7679991	Záchytný systém	soubor	1,000	153 000,00	153 000,00	R - položka
			Poznámka k položce: Položka obsahuje: - jistící bod 18 ks - dodání materiálů včetně nákladů na dopravu - montáž - tahové zkoušky - revize a předání do užívání					
	P							
	VV		záchytný systém					
	VV		1		1,000			
181	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,114	3 650,00	416,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767102					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				63 599,72	
182	K	783801501	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí	m2	61,542	33,00	2 030,89	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801501					
	VV		A*0,72		6,192			
	VV		"4"					
	VV		(0,62*2+0,9*2)*2,5		7,600			
	VV		"25"					
	VV		2*(10*2)		40,000			
	VV		"27"					
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		"31"					
	VV		2*2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			61,542			
183	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	61,542	41,60	2 560,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823135						
VV		A*0,72			6,192			
VV		"4"						
VV		(0,62*2+0,9*2)*2,5			7,600			
VV		"25"						
VV		2*(10*2)			40,000			
VV		"27"						
VV		1,5*2,5			3,750			
VV		"31"						
VV		2*2			4,000			
VV		Součet			61,542			
184	K	783826315	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový	m2	61,542	420,00	25 847,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826315						
VV		A*0,72			6,192			
VV		"4"						
VV		(0,62*2+0,9*2)*2,5			7,600			
VV		"25"						
VV		2*(10*2)			40,000			
VV		"27"						
VV		1,5*2,5			3,750			
VV		"31"						
VV		2*2			4,000			
VV		Součet			61,542			
185	K	R7839111	Obnova povrchové úpravy stávajících zámečnických konstrukcí a zařízení	kus	10,000	3 200,00	32 000,00	R - položka
P		Poznámka k položce:						
VV		včetně odstranění současné povrchové úpravy						
VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV		"24"						
VV		2			2,000			
VV		"12"						
VV		1			1,000			
VV		"16"						
VV		1			1,000			
VV		"19"						
VV		4			4,000			
VV		"20"						
VV		2			2,000			
VV		Součet			10,000			
186	K	R78321991	Voděodolný nátěr hran	m2	2,524	460,00	1 161,04	R - položka
VV		F*2*0,018			0,032			
VV		A*0,021*2			0,361			
VV		I1*0,021*2			0,496			
VV		I2*0,021*2			0,733			
VV		H*0,021*2			0,902			
VV		Součet			2,524			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 458,10	
187	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,000	55,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001						
VV		"27" - předpoklad						
VV		25			25,000			
188	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	25,000	30,00	750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101						
VV		"27" - předpoklad						
VV		25			25,000			
189	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	29,138	8,00	233,10	CS ÚRS 2024 02
VV		25*1,1655 Přepočtené koeficientem množství			29,138			
190	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,000	35,00	875,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101						
VV		"27" - předpoklad						
VV		25			25,000			
191	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,000	89,00	2 225,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101						
VV		"27" - předpoklad						
VV		25			25,000			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				143 500,00	
192	K	HZS2152	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný	hod	60,000	600,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2152						
VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV		předpokládaný rozsah						
VV		demontáž a zpětné osazení oplechování a lemování větracích jednotek a dalších zařízení						
VV		20			20,000			
VV		zpětná montáž a demontáž ostatních klempířských prvků - předpoklad						
VV		20			20,000			
VV		úpravy stávajících klempířských prvků (např. krácení komínků a potrubí, úprava svodů atd.)						
VV		20			20,000			
VV		Součet			60,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	80,000	750,00	60 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy demontáž a zpětné osazení hromosvodu		60,000			
		VV	60					
		VV	montáž a demontáž elektroinstalací na střeše		20,000			
		VV	20					
		VV	Součet		80,000			
194	M	R721012	materiál potřebný pro demontáž a zpětnou montáž hromosvodu a elektroinstalací	soubor	1,000	47 500,00	47 500,00	R - položka
		P	Poznámka k položce: spojovací materiál, kotvicí a upevňovací prvky, systémové podpůrné podstavy, prostupky, náhrada poškozených částí atd.					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy materiál spojený s demontáží a montáží hromosvodu a elektroinstalací - předpokládaný rozsah					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				519 500,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
195	K	011224000	Mykologický průzkum	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011224000					
		VV	Mykologický průzkum		1,000			
		VV	1					
196	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011514000					
		VV	prohlídka statikem		1,000			
		VV	1					
197	K	043194000	Zkoušky ostatní	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043194000					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy tahové zkoušky		1,000			
		VV	1					
		VV	Součet		1,000			
D		VRN3	Zařízení staveniště				91 900,00	
198	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/031002000					
		VV	Související práce pro zařízení staveniště		1,000			
		VV	1					
199	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032002000					
		VV	Vybavení staveniště		1,000			
		VV	1					
200	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	...	1,000	8 600,00	8 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033002000					
		VV	Připojení staveniště na inženýrské sítě		1,000			
		VV	1					
201	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034002000					
		VV	Zabezpečení staveniště		1,000			
		VV	1					
202	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/035002000					
		VV	Pronájem ploch, objektů		1,000			
		VV	1					
203	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039002000					
		VV	Zrušení zařízení staveniště		1,000			
		VV	1					
D		VRN4	Inženýrská činnost				107 400,00	
204	K	043144000	Zkoušky těsnosti	...	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043144000					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy kontrola povlakové hydroizolace		1,000			
		VV	1					
		VV	Součet		1,000			
205	K	044002000	Revize	...	1,000	15 800,00	15 800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/044002000					
		VV	Revize hromosvod		1,000			
		VV	1					
206	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	32 800,00	32 800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000					
		VV	Kompletační činnost		1,000			
		VV	1					
207	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	53 600,00	53 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000					
		VV	Koordinační činnost		1,000			
		VV	1					
D		VRN6	Územní vlivy				260 000,00	
208	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	...	1,000	175 000,00	175 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/061002000					
		VV	Vliv klimatických podmínek - ochrana před proniknutím srážkové vody do objektu		1,000			
		VV	1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
209	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	85 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/062002000					
		VV	autojeřáb včetně obsluhy potřebný pro manipulaci s VZT					
		VV	jednotkou					
			1		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				45 200,00	
210	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	...	1,000	45 200,00	45 200,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/079002000					
		VV	BOZP					
		VV	1		1,000			